A ~

GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
ESTADO DO ESPÍRITO SAN ublicado no ~tr.io da

Câmara Munic1P-al.
Em /~~.}JZ.~~

PORTARIA Nº 1.475, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013.

ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 1º DA
PORTARIA Nº 1.423, DE 02 DE MAIO
DE 2013, QÚE NOMEIA COMISSÃO
DE PATRIMÔNIO E DE BENS DE
ALMOXARIFADO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º - Fica alterada aredação do art. 1 ºda Portaria nº 1.423, de 02 de maio de 2013,
que nomeia comissão para disciplinar.º controle, incorporação, transferência, baixa e
inventário anual dos bens em almoxarifado e dos bens patrimoniais deste Legislativo,
que passa a vigorar conforme segue:

Celso Gazzoli
Renato Pazito Silva
Edson Carvalho de Souza -

Presidente
Vice-Presidente
Membro.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 30 dias do mês de
dezembro de 2013.

Luciano Mjio Nunes
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Cx. Postal, 12-0004 - CEP 29.830-000 - Nova Venécia - Esp. Santo - Telefax.: (27) 3752-1371
Home page: http://www.cmnv.es.gov.br - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br